Częstochowie w blizkości dworca kolei Wiedeńskiej.

Szanownemu duchowieństwu i wszystkim tym, którzy raczyli przyjąć udział w smutnym obrzędzie przeniesienia zwłok ś. p. żony mojej na wieczny spoczynek, składam szczerą podziękowanie.
Edmund Wolf.

Licytacje w obrębie gubernii.

— W d. 21 marca (2 kwietnia) 1890 r. w Sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż 2 morg. 135 przęt. ziemi, domu mieszkalnego i stodoły od 400 rs.

— 13 (25) lutego na placu Mikołajewskim w Piotrkowie na sprzedaż ubrania, bielizny, pościeli, na czyn i sprzętów domowych od sumy 239 rs. 77 k.